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HOOLEKOGU KOOSOLEKU PROTOKOLL 

 

09. aprill 2026 nr 1-4/26/2 
 
 
Algus: 17.15 Lõpp: 19.02 

 

Juhatas: Armand Tamm 

 

Protokollis: Kaidi Torn 

 

Võttis osa 34 liikmest 27 liiget:  

Krista Mägi, Reelika Pihl, Natalija Leiten, Karin Rahumeel, Liina Allik, Jaanika Kask, 

Andre Mäeorg, Renee Loodus, Marju Roberts, Terje Bachmann, Reena Seema, Armand Tamm, 

Kaidi Torn, Piret Hiie-Kivi (2 häält), Janika Mäeorg, Irena Sink, Teele Ilvest, Elsa Putku, 

Annika Kurs, Maris Rattasepp, Silva Pahapill, Säde Kalamees, Erika Lucia Huda, Priit Riim, 

Annika Alas, Meelis Kaubi, Pille Trausen. 

 

 

Puudus 7 liiget:  

Riho Õun, Mairi Kask, Liana Kipper, Melani Umber, Kristel Koovisk, Eve Teras, 

Geelia Kuusnõmm. 

 

Kutsutud:  

Hariduse Kooli KiVa tiimi juht Inga Teär 

Hariduse Kooli direktor Viljar Aro 

 

 

PÄEVAKORD: 

1. Kingu maja kiiremondist. 

2. Töögruppide esimesed kokkuvõtted. 

3. Muud küsimused. 

 

 

Koosoleku avas hoolekogu esimees Armand Tamm ja teavitas päevakorra muudatustest. 

Esimese päevakorra punktina arutatakse plaanitavat KiVa programmi muudatust ja sõna võtab 

Hariduse Kooli KiVa tiimi juht Inga Teär. 

Teise päevakorra punktina arutatakse kooli põhimääruse muudatust ja sõna võtab Hariduse Kooli 

direktor Viljar Aro. 

Seejärel läheb koosolek edasi vastavalt päevakorrale.  
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ARUTELU: 

 

1. KiVa programmi muudatus 

Inga Teär annab ülevaate senisest tegevusest: 13 aastat on kool osalenud kiusamisvaba kooli 

(KiVa) programmis ehk aastal 2013 liitusime sellega. KiVa tunnid on 1., 4. ja 7. klassis. Iga lapse 

eest tasutakse kooli poolt programmis osalemiseks 2 eurot ja järgmisel aastal tõuseb see 2,50 

euroni. Programm koosneb kolmest moodulist ja selle elluviimine on ressursimahukas ja lihtsalt 

õpetajad ei jõua seda programmi rakendada, sest 5 tundi peavad olema järjest. Seega teeb KiVa 

tiim ettepaneku, et olemasoleva programmi põhjal ehitab tiim koolile enda programmi 

olemasoleva põhjal. Kooli turvalise õppekeskkonna loomisega tegeletakse edasi. Klassijuhatajad 

näevad, et kõige olulisem klass on 5. klass, kus peaks olema KiVa tunnid. Alles jäävad 

korrapidajad, ennetustegevus. Õpetajad on algklassides kasutusele võtnud VEPA metoodika, mis 

samamoodi nõuab õpetajatelt ressurssi, aga see toetab paremini tunnitegevust. VEPA metoodika 

eesmärk on see, et laps oskaks ennast ise reguleerida. Alles jääb senine KiVa tiim, kelle 

ülesandeks on tegeleda kiusamisjuhtumitega. Kevadeti teeme traditsiooniliselt rahulolu küsitluse. 

Kõige suurem kasu oma programmi loomisest on see, et tekib parem süsteemsus ja ei ole asjata 

raha kulutamist. Hoolekogu käest peaks saama nõusoleku, et KiVa tiim võib kooli oma 

programmi luua siis saame lahkuda senisest programmist.     

Hoolekogu liige: kuuendas klassis on kiuslikud lapsed, kes segavad tunde ja seda juba esimesest 

klassist peale. Nende käitumine ei ole kuidagi paranenud, vaid läheb halvemaks. Kuidas KiVa 

tiim ei ole suutnud midagi ette võtta? 

Inga Teär: seadus lubab õpilast kaks korda aastas, 10ks päevaks koolist eemaldada. Seda saab 

teha vaid lapsevanema nõusolekul ja protsess on väga keerukas. Kui Teil on välja pakkuda kõiki 

rahuldav lahendus, kuidas paremini õpilasi korrale allutada, siis ettepanekud on oodatud.    

Hoolekogu liige: Kui KiVa programm kaob koolist, peab tegema muudatused mitmesse kooli 

dokumenti nagu kodukord ja õppekava üldosa, kus KiVa programm on mainitud.  

Mis Kiva programmi tasust vabaneva rahaga tehakse ? 

Viljar Aro: raha suunatakse töövihikute ostmisele. 

Ina Teär: selleks et saaksime oma programmi loomisega lõpuni välja minna peaksime saama 

hoolekogu poolt nõusoleku ja teen ettepaneku see teema hääletusele panna. 

Hääletuse tulemus: 24 poolt häält, 0 vastu häält, 3 erapooletut.    

 

2. Kooli põhimääruse muudatus 

Viljar Aro annab ülevaate vajadusest muuta kooli põhimäärust: Kooli põhimääruse §23 on vaja 

muuta sõnastust. Seni seal mainitud „õpilaskodu“ asendatakse „looduskeskusega“. Õpilaskodu ei 

ole koolil juba ammu. Looduskeskus on vaja põhimäärusesse sisestada kuna seda nõuab 

Keskkonnainvesteeringute Keskus (KIK) oma rahastamiste andmiseks. KIK kaudu saavad 

rahastuse õpilaste välja sõidud. Hoolekogu peaks andma oma arvamuse põhimääruse muudatuse 

tegemiseks. Muudatus on dokumendis vormistatud selliselt:    
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„§ 23. Looduskeskus 

(1) Koolil on looduskeskus. 

(2)Looduskeskus pakub loodus- ja keskkonnahariduslikke õppeprogramme, õpitubasid, 

õppepäevi ja loodusmatku üldhariduskoolidele, lasteaedadele, õpetajatele ja täiskasvanutele.“. 

Hääletuse tulemus: kõik 24 poolt.    

 

3. Kingu maja kiir remondist 

Hoolekogu pöördus 02.04.2026 Kuressaare Hariduse Kooli juhtkonna poole seoses Kingu 

õppehoone sisekeskkonna olukorraga ning hiljuti valminud eksperthinnangu järeldustega. 

Esitatud viiele küsimusele paluti vastuseid enne järgmist hoolekogu koosolekut. Seda aga ei 

saabunud.  

Hoolekogu esimees annab ülevaate Kingu õppehoones toimuvast: hallituse mõõtmise tulemused 

saabusid ja hallitusseente kontsentratsiooni normi ületavat näitajat ei tuvastatud. Õhuniiskus 

vastas normidele. CO2 tulemused olid kohati kolm korda üle normi, mis tähendab, et ruumides 

on ventilatsioon puudulik. Valgustuse mõõdistused said tehtud ja uued valgustid on tellitud. 

Ruumide siseviimistlustööd algavad 2026 maikuus. Tualettide tuulutustorud puhastati. 

Ventilatsioonitöid teostati samuti. Kingu õppehoone projekteerimise hange kuulutati tänase 

päeva seisuga välja ja maksumuseks on 100 000 eurot. Kui hanget kuidagi ei vaidlustata, siis 

remont algab 2027. aasta maikuus ja suvise vaheaja jooksul peaks jõudma lõpule. Enne suuremat 

kapitaalremonti ei ole mõistlik suuremaid investeeringuid hoones teha. 

 

4. Töögruppide esimesed kokkuvõtted 

Garderoobi kitsaskohtade lahendamise töögrupp: kool üritab hankida garderoobi akudega 

kaamerad, et vältida kaabelduse kulu. Kaamerate lisamine võiks mõju avaldada õpilaste 

käitumisele. Praegu juba on garderoobis KiVa vestis inimesed, kes aitavad korda pidada. Lisaks 

aitavad ka koristajad. Akudega kaamerate maksumuseks pidi olema mõned sajad eurod kuus. 

Kooli esindaja grupis pidi andma tagasisidet. 

Hoolekogu liige: võib olla oleks mõttekas uurida kaamerate rentimist. 

 

Õppevahendite kaasajastamise töögrupp: kooli raamatukogu juhataja tegi väga põhjaliku 

ülevaate, et puudu on 72 000 eurot ehk kolme aasta jooksul 24 000 eurot oleks vaja leida.Vald on 

lisaeelarves lubanud 25 000 eurot toetust, mis kinnitatakse aprillikuu lõpus. Aga sellist toetust 

oleks vaja veel kaks aastat. Riik on panustanud viimased 20 aastat 53 eurot lapse kohta õpi-

vahenditesse. Plaan on minna Hooandjasse ja eesmärgiks on seatud 5000 euro kogumine sealt 

kaudu.     

 

Kooli toetajate töögrupp: ideeks on, et kooli spordiväljakule võiks juurde saada demoseadmeid, 

aga ühe seadme hinnaks võibolla isegi paar tuhat eurot. Ettepanekuks oli tekitada kooli sööklasse 

kaarditerminali võimalus annetada koolile. Või QR kood kooli kodulehele annetuste tegemiseks. 
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Töögrupi kaudu kujunes välja ka variant, et paremaid õpilasi on võimalik premeerida tasuta 

muuseumi külastusega.   

 
5. Muud küsimused 

Kooli direktor andis ülevaate esimesse klassi tehtud avaldustest: 2026 aasta sügisel on kooli 

esimesse klassi soovijate arv 17 õpilase võrra suurem kui võimalik vastu võtta kooli. Peab 

tegema neljanda klassikomplekti. Aga ruumi, kuhu see klass mahutab, koolis ei ole. Variantideks 

on Ristiku lasteaiaga koostöö või Rehe tänava mööblimajas rentida ruume. Ka teistes koolides 

on soovijaid rohkem kui vastu võtta võimalik. Vald peab selle probleemi suutma lahendada. 2026 

aasta sügisel algav õppeaasta on kõige suurema õpilaste arvuga üldse. Kuid lasteaedades juba 

last arv drastiliselt väheneb.  

Kooli on saabunud ka lapsevanema kiri, et sööklas müüakse tooteid, mida seal ei tohiks müüa. 

Otseselt keelatud asju seal müügis ei ole, kuid asju, mida ei soovitata müüa, on küll. Kui me 

koolis letimüügi kaotame suunduvad lapsed Tooma kauplusesse, mistõttu nad enam sooja toitu 

süüa ei jõua, liiklusõnnetuste arv võib kasvada. Peaks välja andma määruse, mida kool tohib 

õpilastele müüa. Ehk sellega saaks tegeleda vallavalitsusest haridusasutuste terviseedendamise 

spetsialist Rita Reemann.  

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) (allkirjastatud digitaalselt) 

 

Armand Tamm Kaidi Torn 

hoolekogu esimees  protokollija 


